
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/863/2023 

RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości 

zamieszkałych, położonych na terenie miasta Czeladź 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 6k ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Czeladzi  

uchwala co następuje: 

§ 1. Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi w zamieszkałych 

nieruchomościach na terenie miasta Czeladź, stanowić będzie iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących 

daną nieruchomość oraz stawki opłaty ustalonej odrębną uchwałą Rady Miejskiej w Czeladzi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLI/588/2012 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 10 grudnia 2012 r. w sprawie: 

wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości zamieszkałych, 

położonych na terenie miasta Czeladź. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi 

 

 

mgr Dominik Penar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 3859


		2023-05-10T11:35:28+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




